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Traustur rekstur vio krefjandi adstaedur

2> Hagnadur af grunnrekstri Landsvirkjunar a sidasta ari nam 41,5
milljordum krona, eda teeplega 301 milljon dollara.

> Fjarhagsstada fyrirtaekisins er sterkari en nokkru sinni adur,
eiginfjarhlutfall er 66,2% og skuldsetning 1,6x rekstrarhagnadur fyrir
afskriftir.

2> Stjorn fyrirtaekisins hyggst leggja til ad ardur til rikisins verdi 25
milljardarkr.iar.

2> Samanlagdur ardur vegna rekstrararanna 2021 til 2024 nemur pvium 90
milljordum kr.

Hordur Arnarson
Forstjori

»Rekstur Landsvirkjunar gekk afram vel a arinu 2024, pott afkoman hafi ekki jafnast & vid
metarid 2023. Adstaedur voru krefjandi & arinu, vatnsbuskapur sdgulega lakur, sem leiddi til
pess ad tekjur drogust saman vegna minni raforkusélu. ba urdu breytingar a verdtengingu i
samningi vid stérnotanda, auk pess sem innleystar ahaettuvarnir laekkudu fra fyrra ari. Afkoman
var pvi vel asaettanleg midad vid adsteedur. Fjarhagsleg stada fyrirtaekisins hefur aldrei verid
betri og par med bolmagn pess til pess ad setja pann kraft i orkucflun sem er naudsynlegur til
ad maeta porfum islensks samfélags.

A arinu 2024 hofust loks framkvaemdir vid 120 MW Burfellslund og 95 MW Hvammesvirkjun, eftir
itrekadir tafir i leyfisveitingaferlinu. bessar nyju virkjanir meeta brynni porf fyrir frekari raforku til
ad meeta orkuskiptum og vexti samfélagsins. Afar mikilveegt er ad ekki verdi frekari tafir a
framgangi pessara verkefna. A arinu 2025 aformum vid einnig ad hefja framkvaemdir vid
staekkun Peistareykja- og Sigoldustodvar. Aldrei adur hefur fyrirteekid unnud ad fernum
nyframkveemdum & sama tima, med premur mismunandi orkugjéfum.

Mikid reyndi & innvidi Landsvirkjunar vid paer erfidu adstaedur sem riktu & sidasta ari vegna
mikillar eftirspurnar og ségulega litils innrennslis til lona. Alag var mikid a starfsfolk, sem og
pau kerfi og verklag sem proud hafa verid innan fyrirteekisins. bPad var mjog anaegjulegt ad sja
hversu vel tokst ad takast & vid pessar krefjandi adstaedur og standa vid allar skuldbindingar
fyrirteekisins.“
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Lykiltolur

Selt magn

14,1 rwse V9%

Hagnadur fyrir 6innleysta fjarmagnslidi

301 m.usp V9%

Nettd skuldir

667 m.usp V4%

Rekstrartekjur

561 m.usp V 147%

Handbaert fé fra rekstri

270 m.usp Vv 0%

Eiginfjarhlutfall

66,2% N 0,8 prst.
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Rekstur

Milljonir USD

Rekstrartekjur
EBITDA

Hagnadur fyrir oinnl. fj.

Raforkusala (TWst)

F4
2024

146,9
119,1
92,2

37

F4
2023

1621
119,5
85,3
3,6

%
-9,4%
-0,3%

8,1%
0,7%

2024
560,9
410,3
300,6

14,1

2023
657,4
497,5
3753

14,7

%
-14,7%
-17,5%
-19,9%

-3,9%

Rekstrartekjur laekka & milli ara fra methaedum arid 2023 en eru p6 sterkar i ségulegu
samhengi. Hér vega pyngst ahrif innleystra ahaettuvarna en krefjandi vatnsbuskapur vard
einnig til pess ad skerda purfti afhendingu raforku til stérnotenda med tilheyrandi
neikveedum ahrifum a raforkusolu.
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Hagnadur af grunnrekstri (hagnadur fyrir dinnleysta fjarmagnslidi) leekkar samhlida tekjum
en er p6 aseettanlegur midad vid adsteedur.
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Efnahagur

Milljénir USD 31.12. 31.12.

2024 2023 %
Eignir samtals 3.477,9 3.614,2 -3,8%
Skuldir samtals 11741 1.250,1 -6,1%
Netto skuldir 666,9 697,3 -4,4%
Eiginfjarhlutfall 66,2% 65,4% 0,8 prst.

Fjarhagsstada fyrirteekisins heldur afram ad styrkjast med leekkandi skuldum og haekkandi
eiginfjarhlutfalli, sem undirstrikar sterka fjarhagsstodu nu pegar fyrirtaekid stefnir &
framkvaemdir vid nyja virkjunarkosti.

Netté skuldir og eiginfjarhlutfall

2.000 80%
65,4% 66,2%
9 O,
56.7% 59,1% 59,3%
1.500 60%
o
n
=2 1000 1091 40%
e :
848
500 o9t bsy 20%
0 0%
2020 2021 2022 2023 2024

N etto skuldir Eiginfjarhlutfall



UPPLYSINGAR UR UPPGJORI — 2024

Sjé0streymi

Milljonir USD

Veltufé fra rekstri (FFO)
Handbazert fé fra rekstri
Fjarfestingar

Fjarmégnun

F4
2024

116,3
43,7
4,9
111,6

F4
2023

114,8
52,6
109,6
715
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% 2024 2023 %
1,3% 396,7 479,4 -17,2%
-17,0% 2701 415,2 -35,0%
-95,6% 26,4 1218 -78,3%
56,1% 249,2 362,9 -31,3%

Fjarmunamyndun fyrirteekisins (handbeert fé fra rekstri) var um 270 m. USD a arinu og leekkar
um 35% & milli ara. bratt fyrir pessa leekkun er pessi meelikvardi sterkur i ségulegu samhengi.
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4 Velta

B Haeft
Ekki haeft
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Flokkunarreglugerd

Reglugerdin krefur fyrirtaeki um ad birta upplysingar um hlutfall af tekjum, fjarfestingum og
rekstrargjoldum i starfsemi sem uppfyllir skilyrdi um umhverfislega sjalfbaerni. Til ad uppfylla
beer krofur parf starfsemin ad teljast heef (e. eligible) og samreemd (e. aligned).
Atvinnustarfsemin parf ad studla verulega ad einu eda fleiri umhverfismarkmidum, en um
Lleid ekki vinna gegn 68rum markmidum og hlita teeknilegum matsvidmidum.
Atvinnustarfsemin parf einnig ad vera i samreemi vid ldgmarksverndarradstafanir a svidi
mannréttinda og stjéornarhatta.

Oll raforkuvinnsla fyrirtaekisins; Ur vatnsafli, jardvarma og vindorku, telst verulegt framlag til
motvaegis vid loftslagsbreytingar. ba pykir synt fram & ad orkuvinnslan valdi ekki
umtalsverdu tjoni 8 68rum umhverfismarkmidum, p.e. um adlogun ad loftslagsbreytingum,
liffreedilega fjolbreytni, hringras audlinda, sjalfbeerni vatns- og sjavaraudlinda og
mengunarvarnir.

4 Fjarfestingar + Rekstrargjild
100% 100% 100%

386%

91% 64%

B Hesft B Heeft
Ekki haeft Ekki hasft

Samramt flokkunarkerfi Samraemt flokKunarkerfi Samraemt flokkunarkerfi
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